

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 230510746/2023

Resultado da Homologação

0005 - TROMBONE DE VARA Especificação: AFINAÇÃO Bb Si Bemol, ACABAMENTO LAQUEADO, CAMPANA 203mm, CALIBRE Ø 12,7mm, BOCAL 12C, COM ESTOJO, PEÇA, CORES DIVERSAS. - MSL100L - Valor Referência: 2.885,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MSL100L	8 Unidade	1.155,00	9.240,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0006 - TROMPETE Especificação: AFINAÇÃO, CAMPANA Ø 123 mm 4.8, CALIBRE Ø 11.68 mm 0.460, ANEL DE APOIO REGULÁVEL NA 3º POMPA, APOIONA 1º POMPA, 1 chave dagua, TUBO DE EMBOCADURA, POMPA DE AFINAÇÃO, ACABAMENTO LAQUEADO, ACOMPANHA BOCAL, CASE, DIMENSÕES APROXIMADAS PRODUTO MONTADO L x P x A: 51 x 17 x 13 cm, DIMENSÕES DO CASE L x P x A: 16,5 x 53 x 22 cm, COM ESTOJO, PEÇA, CORES DIVERSAS. - MTR300L - Valor Referência: 2.131,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MTR300L	10 Unidade	990,00	9.900,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0007 - SAXOFONE ALTO Especificação: AFINAÇÃO Eb, LAQUEADO, CHAVE AUXILIAR EM FÁ AGUDO, REGULAGEM DE NOTA CD6, APOIO DO POLEGAR DIREITO E ESQUERDO EM METAL E REGULÁVEL, FIXO: CHAVE REGULAGEM DE ALTURA, MOLAS EM AÇO, BOTÕES EM MADREPÉROLA, BRAÇADEIRA DE BOQUILHA METALÍCA, PROTEÇÃO DE BOQUILHA DE PLATICO, ACOMPANHA ESTOJO, PEÇA, CORES DIVERSAS. - Quasar - Valor Referência: 5.951,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Quasar	4 Unidade	2.800,00	11.200,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0013 - CLARINETES Especificação: Feitos de resina ABS durável, com apoio de polegar ajustável, Chaves niqueladas. - QCL200N - Valor Referência: 1.795,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QCL200N	6 Unidade	950,00	5.700,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0015 - FLAUTAS TRANSVERSAIS Especificação: Parafusos: Aço Inoxidável, Recurso: Mecanismo do Mi Automático, Sistema: Sistema Boehm, Acabamento: Nickel Niquelado, Estojo: Super. Luxo. - QFL900N - Valor Referência: 1.930,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QFL900N	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0016 - FLAUTAS DOCE Especificação: Tipo: Doce Soprano Cor: Ivory Afinação: Dó, Digitação: Barroca, Corpo: Resina ABS com logo Giannini dourado, Passagem de ar: Plana, Montagem: 3 peças cabeça, corpo e pé, Acabamento: Ivory IV, tamanho total: 32,5 cm, Acompanha: Vareta para limpeza bag cottonlivreto. - Q8A6B - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Q8A6B	28 Unidade	29,00	812,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0018 - CORNETAS SI BEMOL Especificação: Corneta Longa Prince BUG05 Bb Si Bemol com acabamento niquelado. Peso do produto: Peso Líquido: 0,320Kg, Peso Bruto: 0,650Kg Dimensões da embalagem: Largura: 19 CentímetrosAltura: 14 CentímetrosComprimento: 52 Centímetros. - BUG-05 - Valor Referência: 1.549,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - SAXHORN ALTO PROFISSIONAL Especificação: Afinação relativa a Lá 440 Hertz a 20°C, Campana diâmetro Ø203mm 8, Calibre diâmetro Ø 11,00 .433, Válvulas em aço inoxidável, Botões tenso centralizadores em latão laqueado, Guia de pisto em plástico aeroespacial de alta resistência e baixo ruído, Corpo hidro conformado com travamento MEISTER BLAS INSTRUMENTEBAU, Apoio do polegar aberto na máquina, Pitos ajustados pelo processo MEISTER BLAS INSTRUMENTEBAU, Chave de saliva micro fundida com acabamento galvânico, para bomba geral e bomba 1., Acabamento laqueado, Bocal prateado.
- AHO- 30 - Valor Referência: 4.765,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	AHO- 30	2 Unidade	3.900,00	7.800,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

0020 - BOMBARDINO Especificação: Modelo: EP340, Afinação: BB, Diâmetro do Calibre: 14,4 mm, Diâmetro da Campana: 300 mm, Acabamento Laqueado, Pisto: Cupronickel, Leadpipe: Gold Brass, Acompanha Case Soft, com detalhes cromados, Medidas Aprox.: 30 x 37 x 68 cm, Peso Aprox.: 3,65 kg. - QEP600L - Valor Referência: 5.751,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QEP600L	4 Unidade	4.010,00	16.040,00	Homologado em 20/09/2023 10:57:05 Por: IARA ALVES MEIRELES

IARA ALVES MEIRELES

Autoridade Competente

